

# Judex Holding A/ S

Hasserisvej 125, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 67 96 44

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020

Dirigent:

.....  
Knud Buus Pedersen



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Judex Holding A/S
Adresse, postnr., by	Hassersvej 125, 9000 Aalborg
CVR-nr.	25 67 96 44
Stiftet	13. oktober 2000
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	98 18 69 00
Bestyrelse	Jakob Møller Hansen, formand Lau Meldgaard Andreassen Knud Buus Pedersen Hans Steen Andreassen
Direktion	Hans Steen Andreassen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.817 t.kr. mod et overskud på 231 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.419 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2020, der dog blandt andet vil være afhængig af udbredelse af coronavirus og dens påvirkning på datterselskabernes kunder og leverandører med eventuel lavere markedsaktivitet til følge for datterselskaberne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	<b>Bruttotab</b>	-15.947	-59.812
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.469.081	-277.902
2	Finansielle indtægter	485.445	712.768
3	Finansielle omkostninger	-23.341	-31
	<b>Resultat før skat</b>	2.915.238	375.023
4	Skat af årets resultat	-98.155	-143.644
	<b>Årets resultat</b>	2.817.083	231.379
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	2.817.083	231.379
		2.817.083	231.379



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2019	2018
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.444.856	960.092
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9.109.393
		<u>9.444.856</u>	<u>10.069.485</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.444.856</u>	<u>10.069.485</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	979.163	1.713.273
	Andre tilgodehavender	23.000	23.000
		<u>1.002.163</u>	<u>1.736.273</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>2.238</u>	<u>3.684</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.004.401</u>	<u>1.739.957</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>10.449.257</u>	<u>11.809.442</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	2.090.000	2.090.000
	Overført resultat	2.328.619	3.487.009
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.418.619</u>	<u>5.577.009</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5	Hensættelse vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	6.051.149
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>6.051.149</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.924.482	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	98.155	143.644
	Anden gæld	8.001	37.640
		<u>6.030.638</u>	<u>181.284</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.030.638</u>	<u>181.284</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>10.449.257</u>	<u>11.809.442</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	2.090.000	3.487.009	5.577.009
Overført via resultatdisponering	0	2.817.083	2.817.083
Andre værdireguleringer af egenkapital	0	-3.975.473	-3.975.473
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>2.090.000</u>	<u>2.328.619</u>	<u>4.418.619</u>

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser, og ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har som led i en medarbejderaktieordning for koncernens ansatte en beholdning af egne aktier pr. 31. december 2019 på nom. 15.000 aktier, svarende til 0,7% ejerandel.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Judex Holding A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

Posterne andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i dattervirksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.

Ved køb af nye dattervirksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet. Der indregnes en hensat forpligtelse til dækning af omkostninger ved besluttede omstruktureringer i den erhvervede virksomhed i forbindelse med købet. Der tages hensyn til skatteeffekten af de foretagne omvurderinger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Egne kapitalandele*

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	485.445	712.768
	<u>485.445</u>	<u>712.768</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.932	0
Andre finansielle omkostninger	2.409	31
	<u>23.341</u>	<u>31</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	98.155	143.644
	<u>98.155</u>	<u>143.644</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	I alt
Kostpris 1. januar 2019	7.092.000	9.109.393	16.201.393
Tilgang i årets løb	23.307.519	282.606	23.590.125
Afgang i årets løb	0	-9.391.999	-9.391.999
Kostpris 31. december 2019	30.399.519	0	30.399.519
Værdireguleringer 1. januar 2019	-6.131.908	0	-6.131.908
Andel af årets resultat	2.469.082	0	2.469.082
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	-3.975.473	0	-3.975.473
Overførsel fra hensatte forpligtelser efter modregning i tilgodehavender	-13.316.364	0	-13.316.364
Værdireguleringer 31. december 2019	-20.954.663	0	-20.954.663
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>9.444.856</b>	<b>0</b>	<b>9.444.856</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Dattervirksomheder</b>				
Judex Datasystemer A/S	Aalborg	100,00 %	7.152.760	1.136.073
Treat Holding ApS	Aalborg	97,43 %	322.565	327.986
Amphi Systems A/S	Aalborg	100,00 %	2.399.130	2.140

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution maksimeret til 1.635 t.kr. til sikkerhed for lån i dattervirksomheden Treat Systems ApS.

Selskabet har afgivet kaution maksimeret til 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankengagement i dattervirksomhederne Judex Datasystemer A/S og Amphi Systems A/S.

Selskabet har afgivet letter of support over for dattervirksomheden Treat Holding ApS omfattende at stille den fornødne likviditet til rådighed over for dattervirksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Knud Buus Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Judex Holding A/S

Serienummer: CVR:25679644-RID:21836391

IP: 185.101.xxx.xxx

2020-05-27 14:30:15Z

NEM ID 

## Knud Buus Pedersen

### Bestyrelse

På vegne af: Judex Holding A/S

Serienummer: CVR:25679644-RID:21836391

IP: 185.101.xxx.xxx

2020-05-27 14:30:15Z

NEM ID 

## Hans Steen Andreassen

### Direktion

På vegne af: Judex Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-001327119265

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-05-28 06:23:10Z

NEM ID 

## Hans Steen Andreassen

### Bestyrelse

På vegne af: Judex Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-001327119265

IP: 62.107.xxx.xxx

2020-05-28 06:23:10Z

NEM ID 

## Lau Meldgaard Andreassen

### Bestyrelse

På vegne af: Judex Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-422270552507

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-06-01 06:51:28Z

NEM ID 

## Jakob Møller Hansen

### Bestyrelse

På vegne af: Judex Holding A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-123451628605

IP: 2.109.xxx.xxx

2020-06-02 06:23:09Z

NEM ID 

## Thomas Kallehaug

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-02 06:32:52Z

NEM ID 

## Søren V. Nejmann


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 85.218.xxx.xxx

2020-06-02 07:00:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>